SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:          /BTĐKT-NV

V/v đăng tải hồ sơ xây dựng Nghị quyết quy

định chính sách khen thưởng đối với tập thể,

cá nhân đạt thành tích cao trong các kỳ thi

(cuộc thi), giải thưởng thuộc lĩnh vực giáo

dục và đào tạo, thể thao, khoa học và công

nghệ, văn học, nghệ thuật, báo chí trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, thay thế Nghị quyết số

182/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của

HĐND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:  Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Để thực hiện đảm bảo quy trình xây dựng, ban hành văn bản QPPL của Hội

đồng nhân dân tỉnh được hướng dẫn tại Công văn số 683/STP-XDKTVB ngày

07/4/2023 của Sở Tư pháp;

Theo chức năng, nhiệm vụ, Ban Thi đua – Khen thưởng đã xây dựng dự

thảo Nghị quyết và đề nghị Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh đăng tải hồ sơ xây dựng Nghị quyết quy định chính sách khen thưởng

đối với tập thể, cá nhân đạt thành tích cao trong các kỳ thi (cuộc thi), giải thưởng

thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo, thể thao, khoa học và công nghệ, văn học,

nghệ thuật, báo chí trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (có dự thảo gửi kèm theo) để

công khai xin ý kiến tổ chức, nhân dân trong thời hạn 30 ngày theo quy định của

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Các ý kiến xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng (số 42 Lê Quý Đôn,

phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa) hoặc địa chỉ email:

thuhuongbtdkt@gmail.com.

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề nghị Cổng Thông tin điện tử, Văn

phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

  Lê Ngọc Khánh

		khanhln.snv@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-26T11:14:37+0700

		2024-06-26T11:18:51+0700

		2024-06-26T11:19:16+0700

		2024-06-26T11:19:39+0700